C o p i a autentica [B], A.S.G., *Libri iurium*, II, c. 407 r.

Pro Philipo<sup>a</sup> de Garibaldo.

In nomine Domini amen. Super questione vertenti inter Felixium<sup>b</sup> de Garibaldo, ex una parte, ... peticio tenoris infrascripti<sup>1</sup>:

Felixius de Garibaldo, notarius, unus ... Ianuensium ducem<sup>2</sup>, et quam franchisiam et immunitatem habet et habuit ex forma publici instrumenti scripti manu Nicolai de Bellignano, notarii, M<sup>o</sup>CCCLXX<sup>o</sup>, die XVI<sup>a</sup> mensis iunii, et qua immunitate et franchisia ipse usus fuit a dicto tempore citra. Quare petit per vos dictos dominos officiales pronunciari et declarari debere ipsum esse immunem et francum et gaudere debere dicta immunitate et dicta franchisia, exhibens et producens dictis dominis officialibus instrumentum predictum in formam publicam et eciam ad cautelam quandam apodisiam scriptam manu Badassalis de Pineto, notarii et cancellarii comunis, M<sup>o</sup>CCCLXXVIII<sup>o</sup>, die XVIII<sup>a</sup> iunii et extractam et signatam manu dicti Badassalis, notarii, quod instrumentum incipit in prima linea « In nomine Domini amen. Nos Iohannes » etc. et finit in secunda, « Ian(ue) ».

M<sup>o</sup>CCCLXXXIII<sup>o</sup>, die XVIII<sup>a</sup> novembris. Deposita per dictum Felixium in presentia et cum voluntate domini Raffi Griffiotti, unius ex dictis officialibus, et in presentia mei notarii dicti officii.

<sup>1</sup> V. n. 347; se ne differenza per l'assenza di *Iohannes de Innocentibus*.

<sup>2</sup> V. n. 347.

Nos officium ... dicti decreti<sup>1</sup>. Lata ... deputata<sup>2</sup> et lecta et testata per me Iohannem Mastracium, notarium et scribam ellectum et deputatum cum ipsis officialibus, anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo octuagesimo<sup>c</sup> quinto, indicione septima secundum cursum Ianue, die tertia mensis ianuarii, circa tercias, presente et instante dicto Felixio et absente Benevenuto de Bracellis, notario, sindaco comunis Ianue, tamen ad hec legitime citato, et presentibus testibus ad hec vocatis dominis Iohanne et Raymondino de Flisco, iuris peritis, et Anthonio de Flisco, bancherio.

(S.T.) Ego Iohannes Mastracius quondam Oberti, sacri Imperii notarius et scriba deputatus cum dicto officio seu magistratu predictae pronuntiationi seu declaracioni presens interfui et rogatus scripsi, licet per alium extrahi fecerim de actis publicis dicti officii scriptis manu mei dicti Iohannis, notarii, aliis negociis occupatus et facta inde legitima colacione seu liquidacione cum originali autentico, reperui scriptorem errasse in illa parte ubi scripta est addicio, qua legitur « octuagesimo », quam propria manu addidi, in quorum omnium testimonium me subscripsi meisque consuetis nomine et signo instrumentorum signavi et corroboravi.